PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2025
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2025
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 016/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA - PR

CONTRATADA: MM LICITA LTDA

O objeto do presente contrato é aquisição de material de expediente para os estabelecimentos
da rede municipal de Cidade Gaúcha - PR.

VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO:

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da  publicação do extrato  de
contrato, na forma do artigo 105 da Lei Federal n.º 14.133, de 2021;

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO:

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente contratação,
o valor total R$ 1.840,00 (um mil, oitocentos e quarenta reais). A CONTRATANTE efetuará os
pagamentos das faturas emitidas pela CONTRATADA com base nas medições de serviços
aprovados pela FISCALIZAÇÃO, obedecidas às condições estabelecidas no contrato.

CIDADE GAÚCHA - PR, 22 DE ABRIL DE 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

MARCOS VINICIUS FURLANETTO
Representante Legal

Contratado

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105